
ZACHRÁNÍME KARLA
Interaktivní video-workshop Aesculap Akademie 
v rámci X. konference AKUTNĚ.CZ

17. listopadu 2018  |  Brno
Univerzitní kampus Bohunice, Brno 
Místnost A11/334

16:00 - 17:15
 

Pod záštitou:

HEALTH & ECONOMICS



ÚVODNÍ SLOVO

Vážené kolegyně, vážení kolegové,

rádi bychom vás pozvali na setkání se zábavnou formou
simulační medicíny, které pořádá Aesculap Akademie
u příležitosti jubilejní 10. konference AKUTNĚ.CZ v Brně.

Společně projdeme hraný klinický příběh, kdy budete mít 
možnost zvolit další osud simulovaného pacienta pomocí 
interaktivního hlasování v sále.

Vše bude probíhat formou krátkých, navazujících filmových 
scének, které budou zastavovány ve sporných či kritických 
momentech a na které naváže hlasování
a diskuze nad situací.

Prezentovaná řešení byla inspirována algoritmem 
PŘEŽITÍ SEPSE dostupným na webovém portálu  
www.akutne.cz*

Další osud Karla je tedy jen ve vašich rukou!

Těšíme se na vás

Michael Stern a realizační tým Aesculap Akademie. 
 
Určeno pro lékaře a sestry v intenzivní péči. 

KAPACITA MÍST JE OMEZENÁ, proto je nutné se na video-
workshop dostavit včas. Účast na video-workshopu je 
podmíněna registrací na konferenci AKUTNĚ.CZ.

AESCULAP AKADEMIE 
B. Braun Medical s.r.o. 
V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4   |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 666  |  Fax +420-271 091 652 

aesculap-akademie.cz@bbraun.com
www.aesculap-akademie.cz

 www.facebook.com/AesculapAkademieCZSK


